ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

 Tịnh Minh, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Mời dự kỷ niệm 60 năm Ngày Giải phóng xã Tịnh Minh, huyện Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi  (19/8/1964 - 19/8/2024) và các ngày

Lễ lớn của đất nước trong năm 2024

Kính gửi: Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Quảng Ngãi.

 UBND xã Tịnh Minh, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi đăng ký nội

dung thông báo trên đài phát thanh và truyền hình tỉnh Quảng Ngãi với nội dung

cụ thể như sau:

ĐẢNG ỦY–HĐND-UBND–UBMTTQVN XÃ TỊNH MINH

THÔNG BÁO

 Mời dự kỷ niệm 60 năm ngày giải phóng xã Tịnh Minh, huyện Sơn

Tịnh (19/8/1964 - 19/8/2024) và các ngày lễ lớn của đất nước trong năm 2024

 Nhân kỷ niệm 60 năm ngày giải phóng xã Tịnh Minh, huyện Sơn Tịnh

(19/8/1964 - 19/8/2024) và kỷ niệm 79 năm Cách mạng Tháng Tám, Quốc

khánh 02/9. Kỷ niệm 80 năm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2024), 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989

- 22/12/2024).

 ĐẢNG ỦY–HĐND-UBND–UBMTTQVN xã Tịnh Minh trân trọng

kính mời: Cán bộ, chiến sỹ, các lực lượng vũ trang và nhân dân là con, em của

xã Tịnh Minh đang sinh sống, học tập, công tác, đã nghĩ hưu trên mọi miền Tổ

quốc về dự ngày kỷ niệm nêu trên (Thông báo này thay cho giấy mời).

 Thời gian: 7 giờ 00 phút, ngày 17/8/2024.

 Địa điểm: Tại sân vận động thôn Minh Khánh, xã Tịnh Minh, huyện

Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

 ĐẢNG ỦY – HĐND – UBND – UBMTTQVN xã Tịnh Minh trân trọng

kính mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

		2024-08-12T16:25:57+0700

		2024-08-12T16:32:58+0700

		2024-08-12T16:32:58+0700

		2024-08-12T16:32:58+0700

		2024-08-12T16:32:58+0700